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 Recomendada para uso en aplicación regional.

 Diseño moderno con eyectores de piedras, ofreciendo protección y mayor durabilidad de la

carcasa / casco.

 Versatilidad de aplicación (todas las posiciones).

 Producto mas liviano y con profundidad adecuada para el segmento.

 Hombros redondeados que minimizan los efectos del arrastre lateral.

APLICACIÓN 

Regional 

CONFIGURACIÓN

Toda posición

Banda diseñada para uso en toda posición para aplicación regional.

MEDIDA ANCHO DE BANDA
PROFUNDIDAD

ESTRÍA (MM)

210

220

230

240

250

260

210 mm

220 mm

230 mm

240 mm

250 mm

260 mm

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0

14,0
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